
 

Pressmeddelande 

Stockholm 2024-05-29 

UMIDA: Uppdatering avseende överlåtelse av vederlagsfria 
teckningsoptioner av serie TO1 till befintliga aktieägare 

Som meddelades den 4 mars 2024 har styrelsen i Umida Group AB (”Umida” eller ”Bolaget”) 
beslutat att vederlagsfritt överlåta teckningsoptioner av serie TO1 till Bolagets befintliga 
aktieägare. Efter dialog, via flera emissionsinstitut, med Euroclear Sweden AB (”Euroclear”), 
värdepapperscentralen i Sverige, har Bolaget underrättats om att Euroclear ändrat sina rutiner, 
innebärande att det inte längre är praktiskt möjligt att överlåta och manuellt boka ut 
teckningsoptioner till aktieägare. För att fortsatt kompensera aktieägarna har styrelsen 
beslutat att föreslå att extra bolagsstämma beslutar om sakutdelning av teckningsoptionerna. 
Kallelse till extra bolagsstämma kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande.  

Som offentliggjordes genom pressmeddelande den 4 mars 2024 har styrelsen, villkorat av 
efterföljande bolagsstämmas godkännande den 21 mars 2024, beslutat om en riktad unitemission. För 
att ge befintliga aktieägare i Bolaget möjlighet att i viss utsträckning kompensera sig för den 
utspädningseffekt som den riktade unitemissionen medför beslutade även styrelsen, villkorat av 
samma efterföljande bolagsstämma, om en riktad emission av teckningsoptioner av serie TO1 
(samma serie som i den riktade unitemissionen) till Bolaget, som därefter vederlagsfritt skulle 
överlåtas till aktieägarna i Bolaget. Bolaget har sedan dess blivit informerade om att den praktiska 
lösning som tidigare varit möjlig inte längre är tillämpbar. För att fortsatt ge befintliga aktieägare 
möjlighet till kompensation har styrelsen beslutat att föreslå att extra bolagsstämma beslutar om 
sakutdelning av teckningsoptionerna till värdet noll (0) SEK. Förslaget innebär även att de aktier som 
tillkommit i den riktade unitemissionen kommer att vara berättigade till utdelning av teckningsoptioner 
av serie TO1. Förslaget innebär att 3 669 704 teckningsoptioner av serie TO1 delas ut till aktieägarna 
per avstämningsdagen den 19 juni 2024. Vidare innebär det modifierade förslaget att innehav av tio 
(10) aktier (oavsett serie) ska berättiga till utdelning av en (1) teckningsoption av serie TO1. Vid 
fastställandet av antalet teckningsoptioner som varje aktieägare är berättigad till kommer fraktioner att 
avrundas nedåt till närmaste heltal. Det antal teckningsoptioner som inte kan delas ut kommer att 
makuleras. För fullständiga villkor för teckningsoptioner av serie TO1 hänvisas till Bolagets hemsida, 
www.umidagroup.com. 

Villkor för och information om teckningsoptioner av serie TO1 

Totalt har 7 751 145 teckningsoptioner av serie TO1 emitterats, varav 3 902 438 teckningsoptioner 
emitterades i den riktade unitemissionen och 3 848 707 till Bolaget. Totalt föreslås 3 669 704 
teckningsoptioner att delas ut för att uppnå ett jämnt utdelningsförhållande. 

En (1) teckningsoption av serie TO1 berättigar innehavaren till teckning av en (1) aktie av serie B i 
Bolaget till en teckningskurs om 1,30 SEK. Anmälan om teckning av aktier med stöd av 
teckningsoptioner av serie TO1 kommer äga rum under perioden från och med den 1 oktober 2024 till 
och med den 15 oktober 2024. 

Vid fullt utnyttjande av de teckningsoptioner av serie TO1 som delas ut till aktieägarna kan antalet 
aktier av serie B i Bolaget öka med 3 669 704 vilket kan medföra en ökning av aktiekapitalet med 1 
259 593,1 SEK och tillföra Bolaget en emissionslikvid om cirka 4,77 MSEK före emissionskostnader. 

För ytterligare information, kontakta: 
Filip Lundquist, VD, Umida Group AB (publ), Telefon: +46 (0)76 942 41 21 
 


